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TRIBUIIIAL DE COIIITAS DA UilIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem pol objetivo apresentai os resultados coísolidados de consultas eleffônicas realizadas
diietamente nos bdncps de dados dos respêctivos cadastrqs. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do OrgÊo gestor de cada cadastro consultado. A infonnação relativa àrazlo social
da Pessoa Juridica é exfiaída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantidoaela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 0t/06/2023 09.41:14

da a Jurídica:
Social: SEGVILLE VIGILANCIA PATRIMONIAL E ELETRONICA LTDA

J: 43.fi4.488/0001-6r

Res da

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviios públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de23' de abril de20.14, Lei n9 13.460, de26
de jtrnho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

'ara acessar a certidão ori UIno do A

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

acessar a certidão no do c UI

GestoriCNJ

Inelegibilidade
sultado da consulta: Nada Consta

: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

no do A UIacessar a certidão ori cl

Gestor: Portal da Transparência

da c.onsulta: Nada Constâ

acessar h certidão no do c A I

Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas



coNTRoLADoRTA-GERAL DA uNtÃo

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NELSON PATERNO

CPF/CNPJ : 509.697.81 9-20

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Çorregedoria-
Geral da União, NÃO COIISTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, ilos teryrros do legislação vigente, os referidos codostros consolidam informações prestadas pelos eníes

ytúblicos, de todos os Poderes e esferas d.e governo.

O Sistems CGA-Pl,consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de óntes

prtvados no Poder Executivo Federal

O Cadqstro Nacjonal de Eruoresas Inidônea§ c Su$rensas (CEIS) apresenta a relaçõo de emprcsasà pessoas faicos qae

sofreram sanções que implicaram d resrrtção de participqr de ticinções ou de celebrat conffatos com a Ádmiíistração
Públiea

O Cadastro Nacional de Emiresas Punidas (CNEP) ap:resenta a relação de empresos que sofieram qualquer das punições -
previstas na Lei n" 12.846/201i (Lei Anticorrupção).

'O 
Cadsstro de Entidades Pfivadas sem Fins Lacrqtivos Impedidas (CEPIM) aprcsqnía a relação de entidades privadas sem

fins laçrativm que estíio impedi.das de eelebrut novos convênios, contratos de repusse otr tetmos de parcerio com a

Administroção Púbtica Federal, em lunçdo de irregularidades não resolvidas em convênios, conlralos de repasse ou ,emo
de parceria Jirmados anleriormente.

Certidão emitida às 09:47:25 do dia 0110612023 , com validadE até o dia A110712023

Link para consulta da verificação da certiáão hups://certidoes.çgu.gov.bri

Código de controle da çertidão: dAkDVTfAVBWe3d4tJmal

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documenÍo.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNÉO

Certidão negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: NELSON PATERNO

CPF/CNPJ : 509.697 .819-20

CertiÍica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigerites relativas ao CPF consultado.

Destac*se que, nos temos do legislação vigente, os sistemas ePAD e CGU-PÁD consolidam informações presudas petas .

unidadcs do Poder Executivo federal supervisionadas pelo Controladoria-Gersl da Unüo, e não substituem as intormações
co nstantes ios ass entamentos futicionais

O e o cortsolidant informoções sobre os
procedimentos disciplinares no ômbito dos órgãos, entidades, emprcsas públicas e sociedsdes de economia mista do Poder
Executivo FederqL

Cenidão emitida às09:47,25 do dia 0l/0612023, comvalidade até o'dia 0l/07/2023.

Link para consulta da verificação da certidão https:i/certidoes.cgu,gor,.br/

Código de controle da certidão: LjvJBDk4LS2fMnAbgVTa

Qualqüer rosura ou emenda invalidará e*) documento.

ç$
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ARTHUR CIPRIANO PATERNO

CPF/CNPJ : 107.850.559-40

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU.PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corrigedola-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se qae, nos Íetmos da legislação iigente, os referidos cadastros consolidam informações prestodas pelos eníes

públicos, dc todos os Poderes e esferus de governo.

O Sistemo CGL|-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal

O Cadsstro Nacionql de Erqorirsas Inidôneas e §uspensas íCEI§ aprc enla a relação de empresas e pespoas Jísicas que

sofreram sanções que implicoram a restrtção dc participor de liciuções oa dc citebrat corrfiatos com a Administração
Pública.

O Çadastro Nacionat de Eml,resas Pqnidaf (CN§P) apreseita o relação de empresas que sofreiam qualquer das punições
prevlstos na Lei n' 12.E46/2013 (Lei Anticonupção)

O Cadastro de Entidades Privadqs sem Fins Lacrativos ImpediCas (CEPIM) apresenta a rclação de mtidades privadas sem

fins lucratvos que estõo impedidas de celebrur novos convênbs) controíos de rcpasse ou teflrros de parceria com a

Administração Pública Federsl, em fançõo de inegularidades não resolvidas em convênios, conttatos de repasse ou temos
de parcirta firmados anteriormente.'

Cetidão emitida às 09:48:44 do dia 01106/2023, com validade até o dia AU0712023

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidão: IkQATBU2GeOvfEIhhufG

Qualquer rosura ou emenda invalidará este documento.

t/t
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÉO

Certidão negativB correcibnal (ePAQ e CGU-PAD)

Consultado: ARTHIIR CIPRIANO PATERNO

CPF/CNPJ: 107.850.55940

Cenifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos terrnos da legislaçdo vigentc,os sisíenras ePÁD e CGU-PAD consolifum inlormações presudas pehs
unidodes do Poder Executivofedc.rd superuisionados pela Controladofia-Geral da Unüo, e não sabstituem as informações

constontes dos asseníamentos fultcionús.

O : : eo . ,. consolidaminformaçõessobreos
procedimentos disciplinares no âimbito dos órgãos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia misía do Poder

Executivo Federal

Certidão emitida às 09:48:44 do dia 0110612023, com validade até o dia Ol/07/2023.

Link para consulta da verificaçãô da certidão https://Çgrtidoçs.cgu.gor,.br/

Código de controle da certidão: 0aENtjI6Fne5AWbsLP8u

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbtdade Admintstrativa e Inelegibilidade

Gertidão Negativa

Certifico que nesta data (O1tO6t2O23 às 09:511 ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 107.850.55940.

A condenaçáo por atos de improbidadê administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:l/dívulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por.meio do número de controle

6478.9447.C7CA.F879 no seguinte endereço: https://www.cnjjus.br/imorobidade-adm/autenticar_certidac,php

Gerado em 0110612O23 as 09:51:í9 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Pâgina 111

a
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Improbidade Admtnistrattva e Inele gÍbiltdade

Certidâo Negativa

Certifico que neçta data (01/06/2023 às 09:52) XÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 509.697.819-20.

A cond.enação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessfrio reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:l/divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6478.9481.50FE.F937 no seguinte endereço: https://.irr*,rv.cnj jus.briimprobidade adm/autenticar_cÉrti4qo.php

Gerado em: 01/06/2023 as 09:52:17 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTIÇA Pâgina 111

m



TRIBT]NAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Vríüida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: NELSON PATERNO

CPF/CNPJ: 509.697.8 l9-20

O Tribunal de Contas da União CERTItr'ICA que, na presente daúa, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n'8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da.relação consultada para emissão desta ceúidão os resporisáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenharn tido seu
p1azo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações.estejâm suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 09:54:31 do dia 0ll06l2An, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https: /icontas.tcu. gov.br/ordsifl p:INA BILITADO: 5

Código de controle da certidão: 338K010623095431

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

LICITANTES INIDÔNEOS

(Vríüida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ARTHUR CIPRIANO PATERNO

CPF/CNPJ: 107.850.559-40

O Tribunal de Contas da União'CfnfmICA que, na presente datà, o (a) requerente
'acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de rcsponsáveis inidôneos para
paúi'cipar de licitaçiio na administração pública federal, por decisão deste Tribu.nal, nos
termos do art 46 d.a Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam- da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acordãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenhaÍn tido seu

,pÍazs de ügência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas aÍLra.záo
de ihterposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 09:55:23 do dia 0110612023, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : //contas.tc u. qov. bíordVfl o:INA B I L I TADO : 5

Código de confole da certidão: NYBl0lO 62309t5523

Atenção: qualquer rasura ou'emenda invalidará este documento.

DE



CNPJ:

Razão Social:

Sistema de Cadastramento Ünificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art- 17 da Instrução Normativa n'03, de 26'tbril de 2018)

03.174.485/000l-61 \

SEGVILLE VIGILÂNCIA PATRIMONIÂL E ELETRONICA LTDA

Atividade Econômica Principal:
'a

8O204/OL - ^ATwIDÂDES DE MONITORAMENTO DE SISTEMÂS DE SEGURÂNÇA
ELETRÔNICO

Endereço:

RUA PROFESSOR FELICIO FUZINATO, 193 -: PISO SUPERIOR; SÂLA: 02; - COSTÂ E
SILVA -Joinville / Santa, Catarina

Observações:
Â veracidade das informaçôes
'Este çertificaào não substitui

Emitido em: 0t/06/2023 10:00

28e 3l n! de 1993-

1de 1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaíamos para os fins previstos na ki mL 8.666, de. tgqS, conforme documentação registrada no SIÇAF, que a
situação do fornecedor no moÍnento é a seguinte:,

Dados do Fornecedor
ãNpl, 

- ---ír.nq.48s/0001{l 
DUNS@: szort43tl

RAZãO SOCiAI: SEGVILLE VTCTTNUCIÂ PÂTRIMONIAL E ELETRONICA LTDA
Nome Fantasia: SEGVILLE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/03/2024

NaturezaJuridica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: NãO

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Víáculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN V-alidade:

. FGTS Validade:

Trabalhista (http://wwr.1st.ius.bilcertidao) Validade:

.. W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual,/Distrital Validade:

. Receita Municipal .Validade:
VI - Qgalificação Ecopômico-Financeira

Validade:

. Emitido em:01/06/2023 L0:§l
CPF: 032.194.93944' Nome: REGIANE BOBATO

08/11/2023
t4/06/2023
27/tt/2o23

30/07/2023
01/08/2023

3t/os/2024

1 1

i



DECLARAçÂO ME/EPP

Pregão Eletrôpico(al 312023 UASG 928160

Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturaúento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3o
da Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido
nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

CNPJ: O3.L74,48810001-61 - SEGVILI-E VIGILANCIA PATRIMONIAL E ELETRONICA LTDA

31 de Maio de 2023.
/A- ImDrimir o
EF Rciatório

Voltar



Resultado por Fornecedor

Pregão

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

No 00003/2023 - (Decreto No 10.02412019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.174.488/OOO1.61 - SEGVILLE VIGILANCIA PATRIMONIAL E ELETRONICA LTDA
Unidade de

Fornecimento
UNIDADE

ItemDescrição Quantidade
1 1 R$ 9.065,2600 .R$

9.065,2500

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versáo:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instalação / Manutenção / MonÍtorízação - Sistema Alarme / Segurança

Total do Fornecedor:

Valor Globa! da Ata:
(') É necessário detalhar o item parâ saU", qu"t o critério de valor que é utilízado: Estimado ou Referéncia ou Máximo Aceitável.

Critério de
Valor (*) u|ilt#" vator Grobat

R$
9.065,2500

9.O65,25O0.r

.R$
e.o6s;2soo

R$

l4 ImPrimir o
EP Rclatório

Vcltar

ffi



DECLARAçóES

UASG 928160 - CAMARA MUNICIPAL.DE PITANGA/PR

. Prcgão No 32023 - (Decreto No 10,O24l2O19)

CNPJ/CPF Razão Social/Nomc
03,T74.48810001-61 SEGVILLEVIGIIáNCIAPATRIMONIALEELETRONICALTDA
Data DGGlarag6Es.3L10512023 14:16 Dcclaraçâô MEE/EPP: SIg Declaração de Ciência Edital: §!S
Declaração F.to Supervenlente: §IU Dêchrrção de Menor: §IM Dêclaraçáo Independente de PÍopostã: §IU
Dcclaragão dG Accsslbllldade: §!![ Declaragão dc Cota de Aprcndlzagcm: §]S
Declaração de I{ão Utilllação de Trabalho Degradante ou Forçado: §l$

E- ImPrimir o
Ef, aciatório

Porte da
Empresa
ME/EPP

Fechar

a


